Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Standard:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.018.61-L
SPARK

SPARK, sigurnosni prsluk, neon

narandzasti

100% poliester
EN 20471
Unisex

0.208 kg

0.224 kg

282

50/1

0.29 mx0.43 mx0.42 m
11.2 kg
8605040008799
611030910000

1/1



